
Zvlhčovač vzduchu s aromadifuzérem Concept ZV2010 Perfect Air  

 

2 v 1 – zvlhčovač a aromadifuzér 

Princip ultrazvuku 

Studená a teplá pára 

 

2 v 1 

Zvlhčovač vzduchu ZV2010 z řady Perfect Air je spojením zvlhčovače a aroma 

difuzéru. V kombinaci s účinným filtrem, který zachytí bakterie a minerály obsažené 

ve vodě, vám pomůže v domácnosti nastavit ideální prostředí pro vaše zdravé 

dýchání. Moderní design podtrhne i barevné ambientní podsvícení, které nabízí 

širokou škálu barev. Můžete si zafixovat jednu, nebo ponechat všechny, aby se 

postupně měnily. 

 

Zdravé dýchání 

Trpíte v zimě často nachlazením nebo celoročními alergiemi? Jedním 

z důvodů může být suchý vzduch ve vašem bytě či kanceláři. Nízká 

vlhkost zvyšuje riziko respiračních onemocnění, zhoršuje alergie, 

astma a může mít vliv na celkovou únavu organismu. Zvlhčovač 

ZV2010 je ideální první pomocí, protože dokáže zvýšit vlhkost 

v místnosti a docílit zdravějšího prostředí. Díky velmi tichému 

provozu ho můžete umístit do ložnice nebo k postýlce vaší ratolesti. 

 

Vůně, která pomáhá 

Provoňte svůj domov kouzelnou vůní. Zvlhčovač vzduchu ZV2010 je vybaven 

speciální aroma zásuvkou, do které můžete kdykoliv přidat pár kapek vaší 

oblíbené vůně, aniž byste ho museli vypínat. Během okamžiku vytvoříte 

atmosféru, která vám navodí příjemné pocity a uvolní vaši mysl nebo pomůže od 

zdravotních komplikací. Vůně eukalyptu např. uleví od bolesti hlavy, uvolní 

dýchací cesty a celkově podpoří váš imunitní systém; vůně levandule, máty 

a citronely odpudí mouchy a komáry. 

 



Princip ultrazvuku 

Ultrazvukové zvlhčovače patří mezi nejefektivnější a jsou vhodné především 

tam, kde chcete dosáhnout rychlého účinku. Jejich hlavní výhodou je vysoký 

výkon a nízká spotřeba. Model ZV2010 dostane do vzduchu až 400 ml vody 

za hodinu, takže ho můžete umístit i do větších prostorů (až 56 m2). Velmi jemné 

páry dosáhne díky principu vysokofrekvenčního ultrazvukového oscilátoru o 

frekvenci 1,7 MHz. 

 

Jednoduché ovládání 

Zvlhčovač je opatřen přehledným digitálním displejem pro rychlé a snadné 

ovládání. Můžete volit z emise studené nebo teplé páry, a dle potřeby 

regulovat rychlost jejího proudění a intenzitu vlhkosti. Disponuje 4,5 l 

velkým zásobníkem na vodu a dobou provozu až 32 hodin. V okamžiku, 

kdy se zásobník na vodu vyprázdní, zvlhčovač se automaticky vypne. 

 

 

Rodina Perfect Air 

Zvlhčovače, odvlhčovače, čističky… Čistý a svěží vzduch pro 

váš domov i vaši mysl. 

 

 

 

Parametry 

Vhodný do místnosti o velikosti až 56 m2 

Ultrazvuková technologie s emisí chladné i teplé páry 

Příkon: 90 W (teplá pára), 30 W (studená pára) 

Kapacita zásobníku na vodu: 4,5 l 

Zvlhčovací výkon: 400 ml/h (teplá pára), 300 ml/h (studená pára) 

Doba provozu: 32 h 

Předehřátí vody pro odstranění bakterií a virů při emisi páry 

Regulace vlhkosti: 40 - 75 %   

Režim SLEEP – automatické nastavení vlhkosti na 60 % 

3 stupně rychlosti proudění páry (L/M/H) 

Tichý provoz: 30 dB  

Ambientní barevné podsvícení  



Účinný filtr pro zachycení nečistot z vody  

Časovač na 12 h 

Vhodný pro aromaterapii - možnost použití éterických olejů a vonných esencí 

Digitální displej 

Automatické vypnutí při nedostatku vody 

Frekvence: 1,7 MHz 

Barva: bílá  

Hmotnost: 2,08 kg 

Rozměry: 195 x 195 x 320 mm 

Délka kabelu: 150 cm 

 


